

Loyola College (Autonomous)

Congratulations

The Department of History congratulates Mr. S. Barath (III B.A History of 20UHT batch) who has represented India in IAAF (International Association of Athletics Federations) World Under 20-athletic championship held at Cali Columbia from 1st-10th August 2022 and won Bronze Medal in 4X400m Mixed relay. His achievements have been highly commended by Honorable Chief Minister of Tamil Nadu, Thiru M.K. Stalin on 22-08-2022.



மாண்புமிகு தமிழ்நாடு முதலமைச்சர் திரு. மு.க. ஸ்டாலின் அவர்களை இன்று (22.8.2022) தலைமைச் செயலகத்தில், 20 வயதிற்குட்பட்டோருக்கான உலக தடகள சாம்பியன்ஷிப் போட்டியில் 4 x 400 மீட்டர் கலப்பு தொடரோட்டப் பிரிவில் வெள்ளிப் பதக்கம் வென்ற திரு. பரத் முர்தர் அவர்கள் சந்தித்து வாழ்த்துப் பெற்றார். உடன் தமிழ்நாடு விளையாட்டு மேம்பாட்டு ஆணையத்தின் துணைத் தலைவர் டாக்டர் அசோக் சிகாமணி மற்றும் விளையாட்டு வீரரின் பெற்றோர் உள்ளனர்.



